МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИJI

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ срЕдняrI школА J\ъ7

ГОРОДА ФУРМАНОВА

прикАз

от 26.06.2025 Ns 362ll

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся,
утвержденных Приказом директора МОУ СШ Jt{} 7 г. Фурманова от
28.12.2020 л! 55б

приказываю:
1, Внести в Правила внутреннего распорядка обуrающихся, утвержденных

Приказом директора МОУ СШ Ns 7 г. Фурманова от 28.|2.2020 Ns 556
следующие изменениJl:

1.1. .Щополнить ршдел 8 пункт 8.10 Правил внутреннего распорядка
обуrающихся, читать в следующей редакции:

8.10. Осуществлять пропаганду политических, религиозных идей, а также
идей, наносящих вред духовному или физическому здоровью человека,
пропаганду искJIючительности, превосходства либо неполноценности
человека по признаку его социЕцьной, расовой, Еациональной, религиозной
или языковой принадлежяости или отношениjI к религии.
|.2. Раздел 8 пункты 8.17 и 8.18 Правил внутреннего распорядка

обучающихся читать в следующей редакции:
8.17. Изготовление, хранение в целях массового распространения

экстремистских материалов и литературы и распространение их в школе.
8.18. Возбуждение соци€}льной, расовой, национальной или религиозной

розни.
2. Настоящий прикztз вступает в силу с момента подписания й

распространяет
26.06.2025r.

З. Контроль за исп

свое правоотношения, возникшие с

приказа оставляю за собой.ем насто

f
Еl

Дире

ена

Е.В. Козлова

г. Фурманов

В соответствии с I]POTECTOM Фурмановской межрайонной
прокуратуры на Правила внутреннего распорядка обуlающихся,
утвержденньж Приказом директора МОУ СШ Nэ 7 г. Фlрманова от 27.06.2025
Jф 02-38-2025